Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave d

he shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 121,308,341 80,039,500
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0
» |Punae kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 133,429 1,682,875
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -113,997,368 -75,958,961
1 Lénda e p4 -110,276,623 0
2 Té tjera sh, -3,720,745 75,958,961
» [Shpenzime t& personelit -3,957,698 -3,487,207
1 Paga dhe 4 -3,391,344 -2,988,181
2 Shpenzim -566,354 -499,026
nga shpenzimet pér pensionet)
P [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi -626,961 -463,372
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi(% KREDIJE)
P |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura
vegmas té
2 Té ardhura
(paragqitur \
3 Interesa té
vegmas té
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbaj
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 0 0
1 Shpenzime
shpenzime
2 Shpenzime té tjera financiare
P [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
» |Fitimi/Humbja para tatimit 2,859,743 1,812,835
Shpenzime te pazbritshme 1,662,335 1,773,424
Fitimi/Humbja para tatimit 4,522,078 3,586,259
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 678,312 537,939
il Shpenzimi 678,312 537,939
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 2,181,431 1,274,896
P |Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese |
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